
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

07.08.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/315

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.09.2023

Řečany nad Labem
opravné práce provozních 
prostor NB a čištění 
okapových žlabů a svodů

0 není jednorázová 89 586,38

Celková cena 89 586,38



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/2055

Řečany nad Labem - opravné práce provozních prostor NB a čištění okapových žlabů a svodů

89 586,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 18 813,1421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 108 399,52

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/2055

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
89 586,3801 stavebni

89 586,38

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Řečany nad Labem - opravné práce provozních prostor NB a čištění okapových žlabů a svodů

01.08.2023

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 586,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 586,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Řečany nad Labem - opravné práce provozních prostor NB a čištění okapových žlabů a 
svodů

01 - stavebni

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 586,38

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu m2 0,360 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

3 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 15,000 0,00

4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 48,000 0,00

5 K 952901131
Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků 
zařiz.předmětů m2 24,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,335 0,00

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,335 0,00

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 6,365 0,00

9 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,335 0,00

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,335 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,009 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

12 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 5,000 0,00

13 K 721910932 Pročištění potrubí šikmé DN do 100 m 12,000 0,00

14 K 721910942 Pročištění lapačů střešních splavenin kus 1,000 0,00

15 K 721 01 Pročištění žlabů  DN do 300 m 12,000 0,00

16 K 721 02 Pročištění svodů DN do 125 m 6,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

18 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

19 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

20 K 725111957 Výměna napouštěcího ventilu bočního i spodního kus 4,000 0,00

21 K 725114921 Odmontování a zpětná montáž sedátka kus 1,000 0,00

22 M 55167399 sedátko klozetové duroplastové bílé kus 1,000 0,00

23 K 725114926 Přeřezání šroubu kus 2,000 0,00

24 K 725119102
Montáž splachovače nádržkového plastového 
nízkopoloženého kus 1,000 0,00

25 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 0,00

26 K 725122813
Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 
záchodkem soubor 2,000 0,00

27 K 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 2,000 0,00

28 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 0,00

Řečany nad Labem - opravné práce provozních prostor NB a čištění okapových žlabů a 
svodů

01 - stavebni

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 0,00

30 M 725 01 perlátor kus 8,000 0,00

31 K 725860812 Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých kus 9,000 0,00

32 K 725865411.HLE Zápachová uzávěrka HL130 pisoárová DN 32/40 kus 9,000 0,00

33 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 207,531 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

34 K 734211115
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C 
otopných těles kus 1,000 0,00

35 K 734222801
Ventil závitový termostatický rohový G 3/8 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou chromovaný kus 6,000 0,00

36 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 24,709 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

37 K 735110911
Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových 
článkových kus 18,000 0,00

38 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 6,000 0,00

39 K 735110914 Stažení otopného tělesa kus 6,000 0,00

40 K 735191902 Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem m2 34,800 0,00

41 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 6,000 0,00

42 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 34,800 0,00

43 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 34,800 0,00

44 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 90,574 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

45 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 3,000 0,00

46 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 1,000 0,00

47 M 34821275 svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27 kus 1,000 0,00

48 K 741371021
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 1 
zdroj

kus 1,000 0,00

49 M 34833102

svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý 
akrylát, elektronický předřadník, 1x28W, délka 
1150mm

kus 1,000 0,00

50 K 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti kus 2,000 0,00

51 K 741390931
Výměna žárovek u svítidel stropních nástěnných 
pevných, závěsných kus 8,000 0,00

52 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus 8,000 0,00

54 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V kus 1,000 0,00

55 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
řezací kotouče, sádra stavební, příchytky kabelové, stahovací pásky, 
šrouby, vruty, hmoždinky
montážní pěna, popisovací štítky, bužírky, wagosvorky, atd

56 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 54,399 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

57 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci m2 10,080 0,00

58 M 59030596
podhled kazetový demontovatelný bílý pískový bez 
děrování hrana rovná tl 8mm 600x600mm m2 10,080 0,00

59 K 763135812
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu polozapuštěném m2 10,080 0,00

60 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 108,385 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

61 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 1,000 0,00

62 K 764518422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 100 mm m 1,000 0,00

63 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 7,120 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

64 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 1,440 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 771573913
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 
12 ks/m2

kus 4,000 0,00

66 M 59761135
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru 
povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 1,250 0,00

67 K 771577211
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 1,250 0,00

68 K 771577212
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 1,250 0,00

69 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 4,800 0,00

70 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 16,562 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

71 K
VRN_PCE_2_2_

b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 768,982 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

72 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 768,982 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3935777

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0641fbb5-76a4-4b75-a6c9-88d685d11a98

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2023 09:54:04


		2023-09-04T07:54:30+0000




